Seite 1/4
Druck
Piezoresistiver Hochdrucksensor
für Messung an Gas- und Hydrauliksystemen
© 2014 ... 2024 Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, info@kistler.com, www.kistler.com. Die Produkte der
Kistler Gruppe sind durch verschiedene gewerbliche Schutzrechte geschützt. Mehr
dazu unter www.kistler.com

Bild 8: Drehmomentschlüssel Typen 1300A11 und 1300A39
Bild 7: Gabeleinsatz Typ 1300A29
Bestellbeispiel: Typ 4065B0200DS1-2,0
•	 Version mit Messbereich 200 bar, mit digitaler Kompensati-
on und PiezoSmart, Kabellänge 2 m. Kompatibel zu Kistler
Verstärker Typ 4665, 4665B... und 4624A... .
•	 Adapterdichtung (Edelstahl) 	 1113C0B
für Typ 6503C0A
•	 Adapterdichtung (Kupfer)	 1113C0C
für Typ 6503C0A
Verstärker/SCP
•	 SCP (Slim-) für 2 Messmodule	 2852A…
•	 SCP für 8 Messmodule		  2853A…
•	 Piezoresistiver SCP-Verstärker	 4665B…
•	 Piezoresistiver 1-Kanalverstärker	 4624A…
•	 Piezoresistiver 1-Kanalverstärker	 4667A...
(PRAQ) für KiBox2
Mitgeliefertes Zubehör		  Typ
•	 Dichtungen (2 Stk.)		  1100A77
Zubehör (optional)		  Typ
•	 Stufenreibahle    		  1331C
•	 Gewindebohrer M7x0,75		 1351A0
•	 Montageschlüssel für tiefe 	 1300A41
Bohrungen
•	 Drehmomentschlüssel
	 4 … 20 N·m			   1300A39
	 8 … 40 N·m			   1300A11
•	 Gabeleinsatz für Typ 1300A39
oder Typ 1300A11, SW8		  1300A29
•	 Gabeleinsatz für Typ 1300A39
oder Typ 1300A11, SW11	 1300A75
Adapter
•	 Blindsensor			   6447
•	 Ausziehwerkzeug für Dichtung	 4165
Typ 1100A77
•	 Bridenadapter für 6 mm  Leitung	 6533A21
•	 Bridenadapter für 6,35 mm	 6533A22
Leitung (6,35 mm = ¼")
•	 Bridenadapter für 8 … 13 mm	 6533A29
Leitung
•	 Adapter M14x1,25		  4155
•	 Adapter M10x1			  6503C0A
•	 Sensor-Verlängerungskabel
FPM (0 ... 180 °C)
	- L = 2 m			   4785A41-2,00
	- L = 3 m			   4785A41-3,00
	- L = 5 m			   4785A41-5,00
	- L = 10 m			   4785A41-10,0
	- L = ...m (Lmin = 0,5/Lmax = 10 m)	 4785A41-SP-...
•	 Sensor-Verlängerungskabel
PTFE (–40 ... 180 °C)
	- L = ... m (Lmin = 0,5/Lmax = 10m)	 4785A11-SP-...
•	 Adapterkabel
 für Anschluss von DS-
Sensoren an 4761B... Kabel	 4785A42...
Bestellschlüssel
	 Typ 4065B  DS  -
Druckbereich
0 ... 200 bar 0200
0 ... 500 bar 0500
0 ... 1 000 bar 1000
Sensorart
Digitalkompensation und
PiezoSmart
DS
Kabelart
PTFE-Kabel 1
Kabellänge
2 m 2,0